2022年 2月 24日

お客様 お取引先各位
株式会社デイトナ

HIGHSIDER商品の生産遅延に関するご案内とお詫び
日頃より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
現在、弊社が輸入・販売している「HIGHSIDER（ハイサイダー）」の下記商品につきまして、新型コロナウィル

スの影響による材料不足などにより、生産が大幅に遅延する状況となっております。
既にご注文を頂いているお客様、またご購入をお考えのお客様には、大変ご迷惑をおかけすることになり誠に申

し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。大変に心苦しいのですが、現在のところ納期、入荷時期をお知ら
せできない状況でございます。また、下記以外の「HIGHSIDER」商品につきましても、現在のところ弊社に在庫が
ございますが、次回以降の入荷時期は同じく目処が立てられない状況となります。ご迷惑をお掛けすること、重ね
てお詫び申し上げます。
一日も早くお届けできるよう全力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

HIGHSIDER該当商品

商品番号 商品名 商品番号 商品名

15291 ウインカー STS1 BK 15340 テールランプ オーガニック マット BK／RD レンズ

15359 ウインカー フライト BK 15168 バーエンドミラー ヴィクトリーEVO BK

15287 ウインカー アポロ ブレット マット BK 96698 バーエンドミラー モンタナ CP

15288 ポジション付きウインカー アポロ・ブレット マット BK 15602 バーエンドミラー EP-1 ブラスト BK

15324 ウインカー アポロ マット BK 96700 バーエンドミラーアダプター コネロ TYPE2

15329 テール一体ウインカー アポロ マット BK 96704 バーエンドミラーアダプター SUZUKI BK

15284 ウインカー アポロ・クラシック マット BK 17886 ロッドドミラー コネロ BK

17307 テール一体ウインカー プロトン 1 マット BK 98587 ロッドミラー TOREZZO BK

17310 テール一体ウインカー プロトン 2 マット BK 14959 レバーガード BK

以上

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805
株式会社デイトナ お客様相談窓口

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く）